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Duke u bazuar n€ nenin 68 t€ Ligjin pér Vetégeverisje Lokale, nr. 03/L-040, Ligjit pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité, nr.03/L-048, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa me datén
01.08.2025 l&shon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen qytetarét e Komunés sé Junikut, & mé datén e poshtéshénuar, mbahet dégjimi i treté
buxhetoré pér projekt buxhetin e komunés pér vitin 2026/2028.

- Lokaliteti: Junik,

- Data: 15.08.2025,

- Ora 11:00,

- Vendi: Salla e Kuvendit Komunal

Kérkojmé nga qytetarét qé t& marrin pjesé né kéto dégjime pér projekt buxhetin e komunés pér vitin
2026, sepse €shté né interesin e tyre.

Komentet dhe sugjerimet mund ti dérgoni, né e-mailat e zyrtaréve: vjollca.qestaj@rks-gov.net
arten.hamza(@rks-gov.net dhe rrustem.pepshi@rks-gov.net .

Pér mé shumé detaje, Projekt — Buxhetin e Komunés pér vitin 2026, mund vizitoni vegézat e

méposhtme: https://kk.rks-gov.net/junik/degjimet-buxhetore/

Si dhe né linkun pér konsultime publike:
https://konsultimet.rks-gov.net/




